

B.L.S.R. Holding ApS

Karlebovej 53, 3400 Hillerød

CVR-nr. 34 71 01 20

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Tage Hjortkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.L.S.R. Holding ApS Karlebovej 53 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 34 71 01 20
	Stiftet: 9. juli 2012
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Tage Hjortkjær, formand Bolette Louise Sig Mathiasen Gorm Sig Rasmussen
Direktion	Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Frederiksholm Agro ApS, Fredensborg
Kapitalinteresser	Carl Ras Holding A/S, Gentofte Bolou ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et underskud på 1.620 t.kr. mod et underskud på 1.377 t.kr. sidste år.

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023 udgjort et underskud på 851 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.116 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 141 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.275 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 132.082 t.kr. mod 127.725 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.357 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 127.343 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,4 % af de samlede aktiver på 132.082 t.kr., hvilket er et fald på 3,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.620.017	-1.376.505
Indtægter af kapitalinteresser	-851.328	-1.116.197
Administrationsomkostninger	-48.142	-51.191
Resultat før finansielle poster	-2.519.487	-2.543.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	622.074	47.709
Finansielle indtægter	2.565.738	1.645.415
Finansielle omkostninger	-213.347	-80.608
Resultat før skat	454.978	-931.377
Skat af årets resultat	-595.961	-343.684
Årets resultat	-140.983	-1.275.061
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-262.983	-1.275.061
Disponeret i alt	-140.983	-1.275.061

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.243.478	6.863.495
3	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	16.957.612	5.072.709
4	Kapitalinteresser	63.702.704	68.394.094
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.126.573	11.061.069
6	Andre tilgodehavender	23.479.007	27.010.711
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.509.374</u>	<u>118.402.078</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>124.509.374</u>	<u>118.402.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.246.652	1.162.970
	Tilgodehavende selskabsskat	46.722	310.340
	Andre tilgodehavender	4.352.021	4.114.552
	Tilgodehavender i alt	<u>5.645.395</u>	<u>5.587.862</u>
	Værdipapirer	643.015	611.083
	Værdipapirer i alt	<u>643.015</u>	<u>611.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.284.478</u>	<u>3.123.862</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.572.888</u>	<u>9.322.807</u>
	Aktiver i alt	<u>132.082.262</u>	<u>127.724.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	330.000	330.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.100.349	17.411.756
Overført resultat	115.790.607	109.607.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>127.342.956</u>	<u>127.349.001</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.250	32.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.704.056	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	343.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.739.306</u>	<u>375.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.739.306</u>	<u>375.884</u>
Passiver i alt	<u>132.082.262</u>	<u>127.724.885</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Oplysninger om dagsværdi**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	330.000	24.382.845	103.709.604	0	128.422.449
Overført via					
resultatdisponering	0	0	-1.275.061	0	-1.275.061
Kapitalbevægelser i					
kapitalinteresser	0	201.613	0	0	201.613
Overført fra reserve for					
nettoopskrivning efter den					
indre værdis metode	0	-7.172.702	7.172.702	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	330.000	17.411.756	109.607.245	0	127.349.001
Overført via					
resultatdisponering	0	0	-262.983	122.000	-140.983
Kapitalbevægelser i					
kapitalinteresser	0	134.938	0	0	134.938
Overført fra reserve for					
nettoopskrivning efter den					
indre værdis metode	0	-6.446.345	6.446.345	0	0
	330.000	11.100.349	115.790.607	122.000	127.342.956

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	8.240.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.240.000</u>
Kostpris 31. december	<u>8.240.000</u>	<u>8.240.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.376.505	0
Årets resultat	<u>-1.620.017</u>	<u>-1.376.505</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-2.996.522</u>	<u>-1.376.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.243.478</u>	<u>6.863.495</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Frederiksholm Agro ApS	Fredensborg	80,00 %

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.072.709	0
Tilgang i årets løb	12.822.075	5.072.709
Afgang i årets løb	<u>-937.172</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>16.957.612</u>	<u>5.072.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.957.612</u>	<u>5.072.709</u>

Der er ikke aftalt afvikling af mellemværende med tilknyttet virksomhed.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	49.605.833	34.605.833
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>49.605.833</u>	<u>49.605.833</u>
Opskrivninger 1. januar	18.788.261	24.382.845
Årets resultat	-851.328	-1.116.197
Udbytte	-3.975.000	-4.680.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	<u>134.938</u>	<u>201.613</u>
Opskrivninger 31. december	<u>14.096.871</u>	<u>18.788.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>63.702.704</u>	<u>68.394.094</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl Ras Holding A/S	Gentofte	15,00 %
Bolou ApS	Gentofte	38,20 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	11.061.069	21.639.897
Tilgang i årets løb	4.065.504	4.421.172
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-15.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>15.126.573</u>	<u>11.061.069</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	-155.250
Korrektion af nedskrivning primo	<u>0</u>	<u>155.250</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.126.573</u>	<u>11.061.069</u>
Der specificeres således:		
Bolou ApS	<u>15.126.573</u>	<u>11.061.069</u>
	<u>15.126.573</u>	<u>11.061.069</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	27.010.711	26.357.331
Tilgang i årets løb	1.468.296	653.380
Afgang i årets løb	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>23.479.007</u>	<u>27.010.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>23.479.007</u>	<u>27.010.711</u>

Andre tilgodehavender udgøres af gældsbreve udstedt af G.R. Holding ApS. Gældsbrevene skal være afviklet senest 31. december 2024.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	643.015
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.932</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., der ikke indregnet.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for Frederiksholm Agro ApS' kreditfaciliteter i pengeinstitut. Det forannævnte selskabs mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 i alt 7.365 t.kr.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for Bolou ApS CVR-nr. 29 40 21 83, som selskabet vil yde økonomisk støtte frem til 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
